[bookmark: _GoBack]06 мая 2013г.            135-р

О проведении праздника «День бегуна»

	На основании обращения ООО «Стиль II» (Лисицин И.А.):
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Стиль II»                   (Лисицин И.А.): провести Детский праздник «День бегуна» 19 мая 2013 г. в 13-00 ч. на пл. Мира с соблюдением «Рекомендаций по обеспечению безопасности и профилактике травматизма при занятиях физической культурой и спортом» (Приказ Госкомспорта РФ № 44 от 01.04.2003 г.). Ответственность за обеспечение безопасности участников и зрителей соревнований несет ООО «Стиль II».
2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел по Лужскому району (Синчук Р.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения детского праздника «День бегуна» (п. 1).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Туманову Е.Е.

И.о. главы  администрации						        С.Д. Богданов

Разослано: сектор МПФКСиК, Туманова Е.Е., МКУ «СМЦ», сайт.